Заведующей МАДОУ № 311
Храмайковой Г.Д.
от_______________________________
ФИО родителя (законного представителя) обучающегося
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка __________________________________________
                                                                                                                                    (ФИ ребенка)
на  дополнительные платные услуги: ________________________________________________
                                                                           (указать наименование услуги и дату зачисления)
              «____»________________20    г.                            подпись ___________
Заведующей МАДОУ № 311

Храмайковой Г.Д.
от_______________________________
ФИО родителя (законного представителя) обучающегося

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка __________________________________________

                                                                                                                                    (ФИ ребенка)
на  дополнительные платные услуги: ________________________________________________

                                                                           (указать наименование услуги и дату зачисления)
              «____»________________20    г.                            подпись ___________